
ZAHTJEV ZA REGISTRACIJU UVEZENIH KOPITARA U 
SREDIŠNJI REGISTAR KOPITARA REPUBLIKE HRVATSKE
Kojim prijavljujem slijedeće uvezene kopitare za identifikacijski pregled i registraciju u Jedinstveni registar domaćih životinja:

IME I ŽIVOTNI 
BROJ KOPITARA

(UELN)

PASMINA / 
UZGOJNI TIP

IME OCA I 
ŽIVOTNI BROJ

(UELN)

DATUM 
ROĐENJA

IME MAJKE I 
ŽIVOTNI BROJ

(UELN)

Podnijeti zahtjev za registraciju uvezenih kopitara u Jedinstveni registar domaćih životinja može samo pravni vlasnik grla. Prilikom 
identifikacijskog pregleda uvezenog kopitara, vlasnik je dužan djelatniku Hrvatske agencije za poljoprivredu i hranu predati uzgojnu i uvoznu 
dokumentaciju kako bi se identifikacijski pregled upisao u Identifikacijski dokument kopitara, te preslike navedene dokumentacije pohranile 
u arhivu ustanove.

RB.
DATUM UVOZA 

KOPITARA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

MJESTO DRŽANJA KOPITARA (ukoliko se razlikuje od mjesta stanovanja)

Poštanski broj i mjesto:

Županija: Općina:

Ulica i kućni broj:

Obrazac: ZRUK

PODACI O VLASNIKU KOPITARA

Ime i prezime vlasnika

Adresa vlasnika

Tel. Mob.

Šifra vlasnika

Potpis vlasnika kopitara

JIBG IKG

Županija: Općina:

Datum prijave:

Posljednja izmjena: 25. siječnja 2019. godine.

HRVATSKA AGENCIJA ZA POLJOPRIVREDU I HRANU
Vinkovačka cesta 63 c, 31000 Osijek

T: +385 (0)43 638 075, +385 (0)32 338 455     
E-pošta: cs@hapih.hr     Web: www.hapih.hr


